



**افتخار آفرینی
همکاران فولاد خراسان
در نخستین مسابقات
شنای «ایمیدرو»**



**مجتمع فولاد خراسان
میزبان برگزاری
همایش بازرسان
کار استان شد**



**فولاد خراسان
بالاترین رشد ارقام صادراتی
فولاد کشور را از آن خود کرد**

بزرگترین مجمع علمی سالانه فولادسازان کشور با حمایت فولاد خراسان گشایش یافت

مقالات پژوهشی ارائه شده در همایش تخصصی فولادسازان کشور (سمپوزیوم ۱۴۰۰) است. روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان در نمایشگاه این سمپوزیوم با بنا نهادن غرفه ای ویژه میزبان متخصصان، مدیران، بازرگانان و علاقه‌مندان صنعت فولاد است. بیست و سومین «سمپوزیوم فولاد ایران» تا ۲۵ آذرماه محل تبادل آرا، ارائه دیدگاه‌های تخصصی و هم‌اندیشی پژوهشگران و مدیران صنعت فولاد ایران خواهد بود.

نقش گسترش زیرساخت‌های ریلی، جاده‌ای، اسکله‌ای و تأسیسات بندری بر توسعه پایدار صنعت فولاد، گسترش صنایع پایین دستی، بالا دستی در توسعه پایدار صنعت فولاد، مدل‌سازی و شبیه‌سازی فرآیندهای خط تولید فولاد، یافته‌های نوین در زمینه‌های استخراج، آهن‌سازی، ذوب و ریخته‌گری، شکل‌دهی، بهبود خواص مکانیکی، سطح پویشش، خوردگی، جوشکاری، مواد دیرگداز و... از محورهای امسال سخنرانی‌ها و



آینده صنعت فولاد، چالش‌ها و فرصت‌های فرآوری آن و چشم‌انداز بازار فولاد در دوران پسا کرونا، چالش‌های موجود در تأمین مواد اولیه، تجهیزات و دانش فنی در صنعت فولاد در دوران پسا کرونا، یافته‌های جدید در زمینه افزایش بهره‌وری، کاهش مصرف آب و انرژی در صنعت فولاد، وضعیت نیروی انسانی صنعت فولاد در دوران پسا کرونا، یافته‌های جدید در زمینه تولید و استفاده از فولادهای نسل جدید،

«سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰» که بزرگترین گردهمایی سالانه فولادسازان، متخصصان صنعت فولاد و کارشناسان صنایع مرتبط است در نگین خلیج همیشه فارس، جزیره کیش، آغاز به کار کرد. مجتمع فولاد خراسان، بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد شرق کشور نیز از حامیان برگزاری این رویداد تخصصی سالانه است که روز سه‌شنبه ۲۳ آذرماه ۱۴۰۰ در محل سالن همایش‌های بین‌المللی کیش کار خود را آغاز کرده است.

با حضور شرکت‌های داخلی و خارجی

آغاز به کار هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی «ایران متافو» با حضور و پشتیبانی «مجتمع فولاد خراسان» گشایش یافت

نمایشگاه ایران متافو شامل ۷ بخش آهن و فولاد، ریخته‌گری، قالب‌سازی، آهن‌گری و ماشین‌کاری، فلزات غیر آهنی (مانند آلومینیوم، مس و سرب، فلزات با ارزش چون طلا و نقره، استخراج، اکتشاف و فرآوری فلزات غیرآهنی)، معدن و صنایع معدنی، نسوزها و سرامیک‌های صنعتی، کوره‌های صنعتی و عملیات حرارتی و پروژه‌های صنعت و معدن است. هجدهمین نمایشگاه متالورژی و ریخته‌گری «ایران متافو» در محل

نمایشگاه بین‌المللی تهران، بستری را برای برقراری ارتباط میان سرمایه‌گذاران، تولیدکنندگان و خریداران فراهم می‌کند. شرکت مجتمع فولاد خراسان با برپایی غرفه، حضور در بخش‌های جانبی و اسپانسر این رویداد، از ۱۴ تا ۱۷ آذرماه و از ساعت ۹ تا ۱۷ با ارائه آخرین و جدیدترین دستاوردهای خود در حوزه صنعت فولاد کشور، پذیرای بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان داخلی و خارجی است.



مختلف در ۴ روز محصولات خود را برای بازدیدکنندگان در این نمایشگاه ارائه می‌کنند. معرفی توانمندی‌ها و محصولات، برقراری ارتباط مستقیم با مشتریان، شناخت رقبا و محصولات آنان، ارتباط با تأمین‌کنندگان مواد خام، به‌روزرسانی دانش تخصصی، فرصت جذب سرمایه‌گذار و انعقاد قراردادهای متعدد از جمله فرصت‌هایی است که این نمایشگاه برای شرکت‌کنندگان فراهم می‌آورد.

هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی و ریخته‌گری (ایران متافو) با موضوعات فولاد، صنایع معدنی، فلزات غیر آهنی (مس، آلومینیوم، روی و...) پیش از ظهر امروز ۱۴ آذرماه با حضور مقامات ارشد وزارت «صنعت، معدن و تجارت» در تهران آغاز به کار کرد. فولاد خراسان یکی از حامیان رویداد بین‌المللی «ایران متافو» است که با حضور شرکت‌کنندگان داخلی و خارجی صنعت و معدن در ۷ بخش

بازدید مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان از حوزه‌های برگزاری آزمون استخدامی شرکت

امسال، جذب صددرصدی نیرو صرفاً از میان داوطلبان بومی نیشابور بزرگ است. گفتنی است هشتمین آزمون استخدامی مجتمع فولاد خراسان از بدو تأسیس، باهدف جذب ۱۶۹ نفر نیروی انسانی توانمند، روزهای پنجشنبه و جمعه ۱۱ و ۱۲ آذرماه ۱۴۰۰ برگزار شد.

برای اولین بار حوزه امتحان، شهرستان نیشابور تعیین شده تا اکثریت داوطلبان که ساکن نیشابور، فیروزه یا برخان‌اند، با مشکل تردد در روز آزمون مواجه نباشند، دوم این که برای نخستین بار زنان و دختران توانمند شهرستان امکان شرکت در آزمون استخدامی فولاد را پیدا کردند. غفوری افزود: سومین ویژگی آزمون

کارگیری منابع انسانی با ارزش شرکت ماست، افزود: امیدوارم بهترین‌ها در این امتحان به موفقیت دست یابند و به عنوان همکاران ما، آینده بزرگ‌ترین قطب صنعتی شرق کشور را به دست بگیرند. وی با قدردانی از تلاش دست‌اندرکاران برگزاری آزمون افزود: آزمون امسال سه ویژگی منحصر به فرد دارد: یکی این که

مدیرعامل فولاد خراسان امروز جمعه ۱۲ آذرماه با حضور در حوزه‌های مختلف برگزاری آزمون استخدامی این شرکت در نیشابور، از نزدیک روند برگزاری این آزمون را ارزیابی کرد. دکتر کسری غفوری، در حاشیه این بازدید با بیان این که برگزاری آزمون ورودی، بستر اولیه شایسته‌گزینی، عدالت استخدامی و شفافیت در به



افتخار آفرینی همکاران فولاد خراسان در نخستین مسابقات شنای «ایمیدرو»

همکاران افتخار آفرین مجتمع فولاد خراسان در نخستین دوره مسابقات شنا میان شرکت‌های تابعه «سازمان توسعه و توسازی معادن و صنایع معدنی ایران» (ایمیدرو) با شایستگی و تنها با یک اختلاف امتیاز روی سکوی سوم این مسابقات کشوری قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی، در این رقابت که برای نخستین بار میان کارکنان شرکت‌های بزرگ معدنی و صنایع معدنی ایران برگزار شد، کارکنان فولاد خراسان با دو مدال طلا، سه نقره و چهار برنز، در رقابتی تنگاتنگ پس از فولاد مبارکه (۱۹۲ امتیاز) و تنها با یک امتیاز اختلاف با آلومینیوم اراک ۱۸۲ امتیازی، روی سکو رفتند.

در این رقابت‌ها کاظم برجی، در دو رشته ۱۰۰ متر آزاد و ۵۰ متر قورباغه، مدال‌های طلا را به گردن آویخت.

حامد سعادت و سعید پارسی در ۲۵ متر پروانه دو بار برای فولاد خراسان روی سکوی دوم ایستادند.

مدال‌های برنز فولاد خراسان را هم هوشنگ سعید (۵۰ متر قورباغه)، قاسم پارسی (۱۰۰ متر آزاد) و هادی مژدگانلو (۵۰ متر قورباغه) کسب کردند. در مسابقات تیمی هم، گروه ۴ نفره فولاد خراسان (متشکل از آقایان: برجی، سعادت، مژدگانلو، سعید پارسی) در رشته ۴ در ۵۰ متر تیمی مختلط، نایب قهرمان شدند و در ۴*۱۰۰ متر آزاد نشان برنز را از آن خود ساختند.



فولاد خراسان بالاترین رشد ارقام صادراتی فولاد کشور را از آن خود کرد

صادرات را در بین ارقام صادراتی شرکت‌های فولادی به خود اختصاص داد.

آمار آبان ماه

جمع صادرات فولاد فولادسازان کشور در آبان ماه امسال ۶۸۴.۲ هزار تن بود که در مقایسه با آبان پارسال رشد ۷ درصدی نشان می‌دهد.

صادرات، بهترین عملکرد را در این دوره ثبت کردند.

تا پایان آبان ماه، فولاد خراسان ۵۸.۴ هزار تن میلگرد و ۷۹ هزار تن بیلت فولادی صادر کرده است.

میلگرد فولاد خراسان شاگرد اول رشد صادرات

در این مدت میلگرد فولاد خراسان با رشد ۱۰۸۱ درصدی، بیشترین رشد

ماهه امسال بیش از ۴۰۹ میلیون تن فولاد صادر کردند. به گزارش روابط عمومی فولاد خراسان، این میزان صادرات در مقایسه با ۸ ماه سال گذشته ۲۲ درصد رشد داشته است. فولاد خوزستان با بیش از ۱۰۱ میلیون تن صادرات، فولاد مبارکه با بیش از ۸۱۴.۷ هزار تن صادرات و ذوب آهن اصفهان با بیش از ۷۶۶.۶ هزار تن

بر اساس گزارش‌های منابع رسمی، میلگرد فولاد خراسان با ۱۰۸۳ درصد رشد صادرات، بالاترین درصد رشد صادرات را در میان ارقام فولادی صادراتی کشور به خود اختصاص داده است. گزارش‌ها از صادرات بیش از ۴۰۹ میلیون تن فولاد در ۸ ماه نخست امسال حکایت دارد. واحدهای بزرگ فولادی در هشت

مجتمع فولاد خراسان بار دیگر واحد نمونه صنعتی استان شد

ارزیابی تخصصی واحدهای معادن و صنایع معدنی استان عنوان کرد. گفتنی است مجتمع فولاد خراسان، سال گذشته نیز واحد نمونه صنایع معدنی استان شناخته شده بود.

صنایع معدنی برگزیده شده است. غلامرضا نازپرور، رییس استانی این پارلمان بخش خصوصی، در پیامی به دکتر کسری غفوری، ضمن تبریک این موفقیت، این انتخاب را حاصل

رییس خانه معدن استان خراسان رضوی، با اعلام این مطلب بیان کرد: در جلسه ارزیابی تخصصی هشتم آذرماه این تشکل، فولاد خراسان به عنوان واحد نمونه استانی در حوزه

رییس خانه «صنعت، معدن و تجارت» خراسان رضوی از برگزیده شدن «مجتمع فولاد خراسان» در میان واحدهای نمونه معدنی استان خبر داد.

مجتمع فولاد خراسان میزبان برگزاری همایش بازرسان کار استان شد

کار، ارتقای سطح آگاهی کارفرمایان کارگاه‌های مشمول قانون کار در قالب امور پیمانکاری و تدوین یک استراتژی برای مدیریت پیشگیرانه ایمنی پیمانکاران و همچنین توجه به قوانین و مقررات ایمنی در فعالیت‌های پیمانکاری، افزایش بهره‌وری از طریق ایمن‌سازی محیط کار و کاهش هزینه‌های ناشی از حوادث و بیماری‌های ناشی از کار بود.



شایان ذکر است در ادامه این همایش بازرسان به گزارش عملکرد حوزه بازرسی خود در استان پرداختند. گفتنی است در پایان همایش، بازرسان از خطوط تولید مجتمع فولاد خراسان بازدید و از نزدیک در جریان تولید نحوه فعالیت‌های تولیدی و شرایط سخت‌کاری کارکنان قرار گرفتند.

این همایش که توسط دکتر میرزایی، معاون آموزشی گروه مهندسی بهداشت حرفه‌ای دانشکده بهداشت استان، حفظ سلامت کارگران در برابر حوادث و بیماری‌های ناشی از

همایش پایش وضعیت ایمنی و شرایط کارگاه‌های استان خراسان رضوی وابسته به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به میزبانی مجتمع فولاد خراسان برگزار شد.

به گزارش واحد روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان، همایش «پایش وضعیت ایمنی و شرایط کارگاه‌های استان خراسان رضوی»، صبح امروز ۱۷ آذرماه با حضور دکتر پناه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، مهندس متین فرمدیر کل روابط کار، جمعی از بازرسان استان، مدیران HSE و روابط عمومی فولاد خراسان در محل سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد.

مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست فولاد خراسان بر اساس پتل آموزشی

«طنین فولاد»

نشریه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان

ویراستاری و امور فنی: احسان اسحاقی

سرپیس عکس: محمد سکاکی

امور تحریریه: زهرا گبری

شمارگان: ۱۰۰۰ نسخه

شماره تماس: ۶۵ و ۳۲۳۵ ۴۵ ۴۲ ۵۱

آدرس کارخانه: نیشابور، کیلومتر ۱۵ جاده نیشابور به شهر فیروزه